[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 3 июня 2016г.
с. Б.Нагаткино
№ 289

Об отчете об исполнении бюджета

муниципального образования «Цильнинский район» за 2015 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 53 Устава муниципального образования «Цильнинский район» Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Цильнинский район» за 2015 год по доходам в сумме 477648,68456 тыс. рублей и расходам в сумме 477377,97878 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 270,70578 тыс. рублей с показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Цильнинский район» за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета муниципального образования «Цильнинский район» за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования «Цильнинский район» за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета муниципального образования «Цильнинский район» за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Цильнинский район» за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Цильнинский район» за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Цильнинские Новости».

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                     И.М. Фролова